

---

## Pachet materiale igienizare si renovare

I.D.: 59841266

---

Data publicarii	10.08.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.727,89 RON - 1.727,89 RON

---

Descriere: 1. Vopsea Satin Crem Rost 0.6L: 40 buc. x 10.92 = 436.80 lei/ 2. Vopsea Satin alb 0.6L: 50 buc. x 10.92 = 546 lei/ 3. Diluant Nitro 1L: 25 buc. x 10.92 = 273 lei/ 4. Trafalet 25 cm poliacril: 4 buc. x 21 = 84 lei/ 5. Rola trafalet 25 cm poliacril: 6 buc. x 16.80 = 100.80 lei/ 6. Rola trafalet 100 mm poliacril: 20 buc. x 3.36 = 67.20 lei/ 7. Prelungitor telescopic 3 m: 4 buc. x 23.52 = 94.08 lei/ 8. Pensula 50 mm: 10 buc. x 4.2 = 42 lei/ 9. Rola trafalet 100 mm burete (2 buc./set): 10 buc. x 5.04 = 50.40 lei/ 10. Hartie abraziva panzata 10 m: 1 rola x 33.61 = 33.61 lei.

---